
徳永美香子 福田幸子 阪口かおり 久木山美麻

竹内利恵 松勢由美 米山有夏 井手ひとみ

徳永美香子 ( Ｎｅｗｚｙ )
ｾｯﾄ率

竹内利恵 ( プリアッシュ ) ｹﾞｰﾑ率:

福田幸子 ( Ｎｅｗｚｙ )
ｾｯﾄ率

松勢由美 ( Ｎｅｗｚｙ ) ｹﾞｰﾑ率:

阪口かおり ( まるず )
ｾｯﾄ率

米山有夏 ( オレンジ )
ｹﾞｰﾑ率

久木山美麻 ( Ｎｅｗｚｙ )
ｾｯﾄ率

井手ひとみ ( パル ) ｹﾞｰﾑ率:

試合方法 ノーアド方式２タイブレークセット　ファイナルセット１０ポイントマッチタイブレーク

ボールチェンジ：　1セットごと（ファイナルセットは1セット目か２セット目のボールを使用）

ウォームアップ：　3分間（２Ｒからはサービス各サイドで３本のみ）

試合間は最大３０分の休憩あり

受　　付　：　８：４５

試合順序 試合開始　：　９：００

コート　　　5         8  

１R　　　１－４　・　２－３

２R　　　１－３　・　２－４

３R　　　１－２　・　３－４

４
     76(2)
     76(3)

 61
 64

  63
  62

3-0 1

３
 16
 26

 6 4
     7 6(3)

36
26

1-2 3

２
 26
 26

 4 6
     6 7(3)

 16
 46

0-3 4

１
  62
  62

  61
  62

 
67(2)
67(3)

2-1 2

ソニー生命カップ　第36回全国レディーステニス大会
H　26年9月16日(火)

於:空港東第四公園テニスコート

　　　　ベスト４による順位決定戦

氏　  名 勝　敗 取得率 順位


